
Id: A8AB8B68-E015-42F3-8E7A-76A567625311. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 185/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelin dotyczących 

nadania nazwy dla ronda położonego u zbiegu ulic: Wrocławskiej, Wolności 

i Oławskiej w Strzelinie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721),  w związku z § 2 ust. 1 pkt 3, § 2 ust. 2 pkt 4, § 2 ust. 3 pkt 1, § 2 ust. 5, § 3 ust. 1, § 

4 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/207/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelin (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5333) Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelin w celu uzyskania 

opinii w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego u zbiegu ulic: Wrocławskiej, Wolności i Oławskiej 

w Strzelinie. 

§ 2. 1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w trybie badania ankietowego. 

2. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W konsultacjach mogą brać udział wszyscy uprawnieni do głosowania mieszkańcy Gminy Strzelin. 

§ 4. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji wyznaczam od dnia 01 sierpnia 2024 r. do dnia 15 sierpnia 

2024 r. 

2. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu ankiety konsultacyjnej do Urzędu Miasta i Gminy 

w Strzelinie. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie Strzelin. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Podziału Nieruchomości i Opłat Adiacenckich. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: A8AB8B68-E015-42F3-8E7A-76A567625311. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 185/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

Przedmiot konsultacji:   

Nadanie nazwy dla ronda położonego u zbiegu ulic: Wrocławskiej, Wolności i Oławskiej w Strzelinie. 

Informacje o zgłaszającym: (*** pole obowiązkowe) 

Imię i nazwisko***  

Adres  

e-mail***  

Nr telefonu  

Na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Administratora, którym 

jest Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin moich danych osobowych w celu przeprowadzenia procedury konsultacji. 

Powyższa zgoda została wyrażona dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 11 RODO. 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w ankiecie, w tym o zamieszkiwaniu na terenie Miasta i Gminy 

Strzelin, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Jestem świadoma(y) możliwości weryfikacji 

zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych rejestrów i ewidencji. Jestem również 

świadoma(y) odpowiedzialności wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji i składania 

nieprawdziwych oświadczeń. 

Zapoznałem(am) się z klauzulą informacyjną dotyczącą przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

Data  

Podpis (imię i nazwisko)  

Wybór jednej z propozycji lub podanie własnej: 

Proszę o zaznaczanie krzyżykiem (X) jednej wybranej propozycji LUB wpisanie w kolumnie "WŁASNA 

PROPOZYCJA„ proponowanej innej nazwy dla ronda 

STRZELIŃSKIEGO GRANITU  

STRZELIŃSKICH SKALNIKÓW  

WŁASNA 

PROPOZYCJA 
 

Ankietę proszę przesłać lub złożyć w terminie do 15 sierpnia 2024 r.: 

1) w wersji elektronicznej na adres umig@strzelin.pl     

2) złożyć osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie, Rynek 10 pok. 12-Biuro Obsługi Interesnta 

3) przesłać na adres Urzędu Miasta i Gminy Strzelin - Rynek 10, 57-100 Strzelin. 

 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie.   

 

 



Id: A8AB8B68-E015-42F3-8E7A-76A567625311. Podpisany Strona 2 

 

Klauzula informacyjna na przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami 

Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Strzelin, Rynek 10, 

57-100 Strzelin. 

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się kontaktować za 

pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: iod@strzelin.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania przez Urząd Miasta i Gminy Strzelin 

ustawowych zadań publicznych określonych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego, do których 

stosowania z mocy ustawy zobligowany jest Urząd. 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz 

wyrażania opinii. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom 

wykonującym zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 

w pkt. 3, a po tym czasie przez okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej 

w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo uzyskania potwierdzenia 

przetwarzania, możliwość sprostowania i uzupełnienia danych, w niektórych przypadkach również prawo 

ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także możliwość usunięcia 

danych. 

9. Jeśli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, ma Pani/Pan prawo 

do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż 

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

11. W większości przypadków przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych wynika z przepisów prawa, a ich 

podanie jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podanie danych może być dobrowolne, lecz niezbędne do 

realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania danych osobowych, zostaną 

Państwo o tym fakcie poinformowani. 

12. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. 


